



Østergades Autolakering Hammel ApS

CVR-nr. 73 39 19 11

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Aksel S. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergades Autolakering Hammel ApS Industrivej 6 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 73 39 19 11
	Stiftet: 13. oktober 1983
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aksel S. Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.317 kr. mod 14.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
1 Andre finansielle indtægter	22.370	21.841
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	19.117	18.716
2 Skat af årets resultat	<u>-4.800</u>	<u>-4.675</u>
Årets resultat	14.317	14.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.317</u>	<u>14.041</u>
Disponeret i alt	14.317	14.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.963	557.521
Tilgodehavender i alt	569.963	557.521
Omsætningsaktiver i alt	569.963	557.521
Aktiver i alt	569.963	557.521

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	441.163	426.846
	Egenkapital i alt	566.163	551.846
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	800	2.675
	Anden gæld	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.800	5.675
	Gældsforpligtelser i alt	3.800	5.675
	Passiver i alt	569.963	557.521

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>22.370</u>	<u>21.841</u>
	<u>22.370</u>	<u>21.841</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>4.800</u>	<u>4.675</u>
	<u>4.800</u>	<u>4.675</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	426.846	412.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.317</u>	<u>14.041</u>
	<u>441.163</u>	<u>426.846</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	2.675	2.525
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.675	-2.525
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.800	4.675
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-4.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>800</u>	<u>2.675</u>